
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  03.04.2015                     № 296                               г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О ликвидации муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
вечерней (сменной) общеобразовательной 
школы города Новошахтинска 
 
 В соответствии с частью 6 статьи 63 Устава муниципального образования «Город 
Новошахтинск» и решением Новошахтинской городской Думы от 27.03.2015 № 142 «О 
согласовании решения о ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения вечерней (сменной) общеобразовательной школы города Новошахтинска» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Ликвидировать муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
вечернюю (сменную) общеобразовательную школу города Новошахтинска. 
 2. Управлению образования Администрации города (Т.П. Бахтинова): 
 2.1. Назначить ликвидационную комиссию (ликвидатора), установить порядок и 
сроки ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения ве-
черней (сменной) общеобразовательной школы города Новошахтинска. 
 2.2. В течение трех рабочих дней после даты вступления в силу настоящего поста-
новления уведомить в письменной форме Межрайонную инспекцию Федеральной нало-
говой службы № 12 по Ростовской области (далее регистрирующий орган) о принятии 
решения о ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
вечерней (сменной) общеобразовательной школы города Новошахтинска и формирова-
нии ликвидационной комиссии или о назначении ликвидатора, с приложением данного 
постановления. 
 2.3. Выступить заявителем (учредителем) в правоотношениях с регистрирующим 
органом и обеспечить выполнение остальных мероприятий по ликвидации муниципаль-
ного бюджетного общеобразовательного учреждения вечерней (сменной) общеобразова-
тельной школы города Новошахтинска. 
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации 
города Новошахтинска в сети Интернет. 
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову. 
 
 
Мэр города                               И.Н. Сорокин 
 
Постановление вносит: 
Управление образования 
Администрации города 


